
Id: 9BC12F93-7566-478C-A3BE-BAE3E81F6682. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 661/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zatrudnienia kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Paterku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 2018 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2022 r., poz. 530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatrudnia się Panią Karolinę Domżałę-Kaczmarek na stanowisku kierownika Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Paterku z dniem 25 lutego 2023 roku na czas nieokreślony. 

§ 2. Zatrudnienie następuje w trybie porozumienia pomiędzy pracodawcami: Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią oraz Środowiskowym Domem Samopomocy w Paterku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu i Wicestaroście Nakielskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

Starosta 

Tadeusz Sobol 

 

 

 

.................................. 

  Wicestarosta 

Tomasz Miłowski 

 

................................... 

 

 

  Pozostali członkowie Zarządu: 

 

  Beata Danielewska-Szymczak 

 

................................... 

 

 

  Ignacy Pogodziński 

 

................................... 

 

 

  Jarosław Schulz 

 

................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 9BC12F93-7566-478C-A3BE-BAE3E81F6682. Uchwalony Strona 2 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

 

Pani Karolina Domżała-Kaczmarek, zajmująca dotychczas stanowisko kierownika zespołu ds. 

koordynacji programów, współpracy z jednostkami pomocy społecznej i organami administracji publicznej  

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią, na mocy niniejszej uchwały zostanie 

przeniesiona na stanowisko kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Paterku. Przeniesienie 

następuje w trybie porozumienia pomiędzy pracodawcami, na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), z inicjatywy pracownika i za zgodą 

dotychczasowego pracodawcy. 

 Zatrudnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu należy do zadań zarządu powiatu, zatem 

podjęcie uchwały w tym zakresie jest zasadne. 


